Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2025 года
№ 938
село Верх-Усугли
О признании утратившим силу постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа от 05 февраля 2025года № 107 « О муниципальном межведомственном консилиуме по принятию решений обоснованности помещения детей, а так же продления срока пребывания детей, в учреждениях социального обслуживания семьи и детей,  учреждениях здравоохранения, организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Тунгокоченского муниципального округа»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :

1.Признать утратившим силу постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 05 февраля 2025года № 107 « О муниципальном межведомственном консилиуме по принятию решений обоснованности помещения детей, а так же продления срока пребывания детей, в учреждениях социального обслуживания семьи и детей,  учреждениях здравоохранения, организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Тунгокоченского муниципального округа»
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
И.о.главы Тунгокоченского

муниципального округа

И.В. Кряжев